
— 4407 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54

748

UCHWA£A Nr XXXI/469/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 22 stycznia 2009 roku

w sprawie: ustalenia miejsc niewymienionych w ustawie o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi,
w których zabrania siê podawania i spo¿ywania napojów alkoholowych w Mie�cie Kaliszu

Na podstawie art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 pa�dziernika
1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alko-
holizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473) art. 18 ust. 2 pkt
15 ustawy o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska Kalisza w poczuciu potrzeby
zapewnienia mieszkañcom spokoju, porz¹dku i bezpieczeñ-
stwa uchwala co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Miasta Kalisza sta³y zakaz
spo¿ywania napojów alkoholowych w czê�ciach wspólnych
budynków wielorodzinnych, w szczególno�ci na klatkach scho-
dowych i innych ci¹gach komunikacyjnych w budynkach, w
piwnicach, na strychach, w gara¿ach itp. oraz posesjach

wokó³ tych budynków, w szczególno�ci w bramach, na dzie-
dziñcach, na podwórkach itp.

§2. Zakaz, o którym mowa w §1 nie obowi¹zuje w razie
wydania przez w³a�ciwy organ zezwolenia na sprzeda¿ lub
podawanie i spo¿ywanie napojów alkoholowych w danym
miejscu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisz.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przyby³

na podstawie: art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t. j. z 2001
roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w zwi¹zku uchwa³¹ nr
IX/99/2007 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 31
maja 2007 r. w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzania miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Ostrowa Wielkopolskiego terenu pomiêdzy ul. Wojska Pol-
skiego a ul. Kolejow¹, po stwierdzeniu jego zgodno�ci z
ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Ostrów Wielkopolski, Rada
Miejska Ostrowa Wielkopolskiego uchwala, co nastêpuje:

749

UCHWA£A NR XXXI/428/2009 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2009 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Ostrowa Wielkopolskiego terenu pomiêdzy ul. Wojska Polskiego a ul. Kolejow¹

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego miasta Ostrowa Wielkopolskiego terenu po-
miêdzy ul. Wojska Polskiego a ul. Kolejow¹.

2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego jest obszar po³o¿ony pomiêdzy ulicami: Woj-
ska Polskiego, Kolejow¹ i Dworcow¹ a dworcem PKS, którego
granice okre�lono na rysunku planu w skali 1:1.000.

3. Zgodnie z art. 4 ust. 3 i art. 14 pkt 6 ustawy z ustaleñ
planu wy³¹czono, oznaczony na rysunku planu, teren za-
mkniêty.

Poz. 748, 749


